UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:          /TB-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với công chức

Kính gửi: Ông Dương Văn Sản – Chánh Thanh tra, Ban Dân tộc

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày

25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2015 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm

xã hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2010 của

Chính phủ Quy định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

Căn cứ Quyết định số 1/2022/QĐ-UBND ngày 27 tháng 01 năm 2022 của

UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ hồ sơ công chức và hồ sơ bảo hiểm xã hội, Ban Dân tộc thông báo:

- Ông Dương Văn Sản

- Sinh ngày 19 tháng 5 năm 1963

- Chức vụ: Chánh Thanh tra Ban

- Đơn vị công tác: Ban Dân tộc

- Kể từ ngày 01 tháng 06 năm 2024 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ

bảo hiểm xã hội theo quy định.

       Ban Dân tộc thông báo để ông Dương Văn Sản được biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- TCCB (3 b);

- Lưu: VT, HCTH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T11:44:20+0700

		2024-01-04T13:55:02+0700

		2024-01-04T13:55:14+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T13:55:46+0700